

2024年11月25日株式会社朝日工業社

一般社団法人建築設備技術者協会(JABMEE)主催 2024 年度「建築設備士の日」記念行事 第 12 回会長表彰 JABMEE 優秀技術者賞(若手技術者表彰) 2 年連続受賞

株式会社朝日工業社(本社:東京都港区 代表取締役社長:髙須 康有)は、2024 年 11 月 19 日 (火)に開催された一般社団法人建築設備技術者協会(JABMEE)が主催する 2024 年度「建築設備士の日」記念行事において、第 12 回会長表彰の「JABMEE 優秀技術者賞(若手技術者表彰)」を受賞しました。

「JABMEE 優秀技術者賞(若手技術者表彰)」は、若手技術者(原則 40 歳未満)を対象に設計・工事監理、施工、維持管理、研究開発等の建築設備に係る各分野において、優れた業績を上げた個人を表彰する制度であり、昨年に引き続き、当社からは 2 名が表彰されました。

【建築設備の「施工監理」の優れた業績 表彰者】

株式会社朝日工業社 名古屋支店工事部 原田 敏行株式会社朝日工業社 横浜支店技術部 山田 匠

小瀬 博之 会長より JABMEE 優秀技術者賞(若手技術者表彰)授与の様子



原田社員



山田社員

- ※ 詳細は一般社団法人建築設備技術者協会(JABMEE)様のウェブサイトをご覧ください。 会長表彰 - 一般社団法人 建築設備技術者協会
- ※ 昨年度の当社の受賞につきましては、下記リンクよりご確認いただけます。 2023 年度ニュースリリース

本件に関するお問い合わせ先

株式会社朝日工業社 広報·IR 室

担当:大澤·深瀬

TEL:03-6452-8181 E-mail:koho-t41@asahikogyosha.co.jp